

お客様各位

入浴料金および回数券料金等改定のお知らせ

満天の湯可部店
支配人 栗原 孝行

謹啓 平素より満天の湯可部店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

現在の経済環境等により、エネルギーコストや原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、最低賃金引上げによる人件費の上昇が続いております。このような状況のなか、当店といたしましても入浴料金の価格維持に努めてまいりましたが、企業努力だけでは現行の価格を維持することが困難となりました。

誠に不本意ではございますが、2025年4月より入浴料金等を下記の通り改定させていただきますこと、謹んでご案内申し上げます。

今後におきましてもスタッフ一同、誠心誠意のサービスに努め、皆様に愛される施設づくりを目指してまいります。何卒諸事情をご理解いただき、今後も皆様の変わらぬご愛顧、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■ 料金改定日

令和7年4月2日（水）より改定

■ 料金改定内容

利用料金	改定前	改定後
大人一般満天入浴	1,050 円	1,100 円
大人会員満天入浴	850 円	880 円
シニア満天入浴	750 円	790 円
平日親子入浴料（*）	1,200 円	1,230 円
レンタルタオルセット	300 円	330 円
レンタルバスタオル	220 円	230 円
レンタルフェイスタオル	170 円	180 円
販売用フェイスタオル	200 円	250 円

*小人入浴料は価格改定なし（現状通り 450 円）とさせていただきます。

*親子入浴料については平日のみとさせていただきます。

回数券料金	改定前	改定後
大人回数券（10枚綴り）	7,800 円	8,200 円
シニア回数券（10枚綴り）	6,900 円	7,500 円

*表示価格は全て税込

以上